
Zarządzenie  Nr  30/2013 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 20.05.2013 r. 

 

 

 

w sprawie powołania p.o. Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. Franciszka Sędzickiego w Lipuszu  

 

 

 Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t.j. Dz.U. 2012 r.  

 poz. 406 z póź. zm. ) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 

 z póź.zm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26.06.1974r. – kodeks pracy (t.j. Dz.U. 

 z 1998 r.Nr 21 poz.94 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

     § 1 

 

 

Powołuje się z dniem 20.05.2013 r. r.  Panią Beatę Lipińską na stanowisko p.o. 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Franciszka Sędzickiego w Lipuszu 

na zastępstwo Pani Marii Ebertowskiej  w okresie urlopu macierzyńskiego 

 

 

      § 2 

 

Warunki pracy i płacy zostaną określone  odrębnym pismem. 

 

 

     § 3  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                      Wójt Gminy 

 

        Mirosław Ebertowski 

 

 


